
? Od 1.5.2008 bude možno ve zlínské Krajské nemocnici T. Bati platit regulační poplatky pomocí SMS a předplatného. 
? Regulační poplatky je možno zaplatit již na kterékoliv pokladně ve zdejší nemocnici. 
? Regulační poplatek se neplatí ve zdravotnickém nebo lékárenském zařízení: jde-li o pojištěnce, který se prokáže 
rozhodnutím, oznámením nebo potvrzením vydaným orgánem pomoci v hmotné nouzi o dávce, která je poskytována podle 
zvláštního právního předpisu (zákon č.111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů). Doklad 
vydávají pověřené obecní úřady, obecní úřady s rozšířenou působností. Potvrzení nesmí být starší 30 dnů 
Dávky v systému hmotné nouzi jsou: A/ příspěvek na živobytí 

                B/ příspěvek na bydlení 
                C/ mimořádná okamžitá pomoc  


